裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：陳姿君
電子信箱
：fj02564@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)29052573
傳真電話：(02)29039809受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：輔校外二字第1040004828號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表（2015年全國高中生暑期德語加強研習班.DOC，共1個電子

檔案）

主旨：檢送歌德學院(台北)德國文化中心辦理「2015年全國高中

生暑期德語加強研習班」活動等相關資料，敬請　貴校惠

予轉知並鼓勵有興趣之學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為落實「高級中學第二外語教育」之推動，敬請　貴校惠

予轉知並鼓勵有興趣之學生踴躍報名參加歌德學院(台北)

德國文化中心辦理之「2015年全國高中生暑期德語加強研

習班」。

二、旨揭活動係為拓展高中生學習視野及強化提升德語表達能

力。除聘請專業的德語教師到校上課外，並將舉辦與德語

、德國相關的藝文活動，體驗德式生活點滴，練習自然使

用德語交談的能力。

三、旨揭活動訂於2015年7月1日- 2015年7月11日舉行，檢附活

動計畫、報名表一份，活動相關問題諮詢請逕洽歌德學院

(台北)德國文化中心王素換老師(電話：02-23657294分機

115，E-mail：suhuan.wang@taipei.goethe.org)。

正本：全國高級中等學校

副本：歌德學院(臺北)德國文化中心、德語語文學系、教育部國民及學前教育署
電子公文
交 換 章

104/03/23
09:22:20

第 1 頁 共 2 頁

1144598848

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校　長　 江　漢　聲

第 2 頁 共 2 頁

1144598848

	國立臺中第二高級中學